МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ИВАСЕНКО АНАТОЛИЯ АНТОНОВИЧА»

ПРИКАЗ

7.04.2025  402

Об утверждении перечня учебников

на 2025/2026 учебный год

       На основании федерального перечня учебников, рекомендованных

(допущенных) к использованию при реализации основных образовательных

программ  начального общего, основного общего, среднего общего образования,

рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего,

и среднего общего образования организациями, осуществляющими

образовательную деятельность и установления предельного срока использования

исключенных учебников на 2025/2026 учебный год, утвержденный с изменениями

ФГОС и ФООП, в соответствии с приказами Министерства просвещения РФ от

21.09.2022г.  №858, от 20.05.2020г.  №254,  от 05.11.2024 №769,  а также

Порядком определения перечня учебников, используемых в МБОУ "СОШ №3

имени Ивасенко  Анатолия Ивановича",  в  целях освоения основных

образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  перечень учебников на 2025-2026    учебный год по предметам

учебного плана:

-по адресу 9 - 35  (приложение 1);

-по адресу 10-16 (приложение 2).

2.Педагогу-библиотекарю  Ситниковой М.А., педагогу-библиотекарю

Сениной И.А., обеспечить учащихся школы учебниками согласно утверждённому

перечню.

3.Заместителям  директора Андреевой В.Ю., Грязновой Е.В., Коптевой

Е.Ю., Иванковой Е.В., обеспечить преемственность предметных линий по

предметам

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                А.А. Скокова

Исполнитель

Заместитель директора по УВР

Коптева Е.Ю.

221669